A. o.

A. o.

A. o.

A. o.

deceperit: qui cum cognationis suas
machario retulisset. ille ait. fili sic
eis responde. Hoc saltem facio quod pro
christi pietas istius esse custodito.

Dum quidam pulice se pinge-
tem manu occidit. macharius:
et multus ex illo sanguis eman-
avit. rephidus se quod pro am iudicavit
iustitiam nudus sex in se. in despo
mansit et inde a stratonibus totus la-
ceratus exiit. Post hunc multus clar-
itatis in pace quieuit. **Des felix.**

Felix pro nomine ipse dicitur. ut a
loco in quo requiescit ut a fu-
bul cum quibus passus phibe-
batur. Nam prima subula dicitur. Aut
enim quod cum magister puer exiit et eis in-
unum rigidus fuit tentus a pagani-
ca christi lute confiteretur traditus fu-
it in manibus puorum. quod ipse docuerat
qui eum cum suis subulisque occiderunt.
Et cum magister tenet uideret quod non martir
exiit hunc confessor. Hic ad quod cumque
idolum dicebatur ut ei sacrificaret
illud exsufflabat et continuo corru-
bat. **L**egitur autem in quodam alia
legenda quod dum maximus ualiamus est
persecutione fugiens fame et gelu
afflictus solo corruisset. Felix ab an-
gelo ad eum mittitur et cum nihil ibi haberet
de se pro nomine pendente uidit racemum de
quo in os eius expressit unum humidum
quod ipse dicitur secum detulit. **I**psus quoque de
functo fidei christi eligitur. Cui diuini
predicare et persecutor eum quod tenet me-
pientes duritos pro modicum aditum se
occultauit. Statimque nutu dei per-
aditum illum telas a tance tene-
tunc. **Q**uas dum persecutores est

spicunt neminem illic esse putantes:
abscedunt. Inde autem ad alium locum sanctus
felix pergens ad quendam uiduam per tres
menses alimenta suscepit. neque tamen faciem
eius uidit. Tandem pace reddita ad ec-
cliam suam rediit et ibi in pace quieuit.
sepultus uero in urbe in loco qui dicitur pro-
mis. **H**unc et alius erat frater quise-
lix similiter dicebat. Cumque in urbe ad-
tare ydola cogitur dicit. **I**nim-
mortalis deorum in uobis quod si me ad illos
duxeritis in eos sic frater meus exsuff-
flabo et corruent. **E**xcolebat autem
sanctus felix ortum. **Q**uidam uero uolens eum
in capite cupiens. dum furtim se facere co-
gitabat tota nocte diuigitus ortum
excolebant. Mane autem a sancto felice salu-
tati christi sui confiteretur ad propea redie-
runt. **V**enientes autem gentiles ut
sancti felicem tenent manus eorum
dolor nimis apprehendit. **Q**ui cum
ulularet dixit eis. dicite. **X**pist est deus
et dolor continuo uos dimittet. **Q**ui
dicentibus sanati sunt. **P**ostquam
ydolorum ad eum uenit dicens. **D**omi-
ne ecce deus meus ut te uenientem uidit
continuo fugam arripuit. **C**ui cum
diceret. **C**riste fugis. ait. **V**irtutem
huius felix sic non possum. **S**i ergo
deus meus ita te timet quanto magis ego
te timeo de teo. **Q**ue cum felix in fide
instruisset. baptizari se fecit. **A**d
quosdam apollinem dixit felix. **S**icut
est deus apollo. dicat michi quid est in
manu clausum quod teneo. **I**alebat autem
in manu cedula in qua oratio dominica erat
scripta. quo michi respondente gentiles
conuersi sunt. **T**andem missa celebra-
ta et populo data pace in partem in ordine